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KDventures portföljbolag AnaCardios kliniska studie av 
läkemedelskandidaten AC01 publicerad i The Lancet
STOCKHOLM, 25 juni 2026. KDventures AB (Nasdaq Stockholm: KDV) meddelar idag att 
portföljbolaget AnaCardios fas 1b/  av läkemedelskandidaten AC01 har publicerats i The 2a-studie
Lancet, en av världens mest ansedda medicinska tidskrifter. Resultaten från studien visar en gynnsam 
säkerhetsprofil och tecken på snabba, ihållande effekter på hjärtats funktion och struktur i patienter 
med hjärtsvikt och försämrad pumpfunktion (HFrEF).

AnaCardios läkemedelskandidat AC01 utvecklas för att återställa hjärtats normala muskelfunktion och 
blodets cirkulation på ett nytt och säkrare sätt. Bolagets mål är att utveckla ett oralt tillgängligt 
läkemedel som, till skillnad från dagens behandlingar mot hjärtsvikt, kan påverka den underliggande 
orsaken till sjukdomen. En fas  av AC01 i patienter med kronisk försämrad pumpfunktion 2b-studie
(HFrEF) förväntas kunna inledas under 2026.

"Publiceringen av AnaCardios studieresultat i The Lancet är ett exceptionellt kvitto på  AC01:s
potential och en viktig milstolpe för vårt portföljbolag. Kombinationen av de tydliga effektsignalerna 
och den gynnsamma säkerhetsprofilen visar att läkemedelskandidaten har förutsättningar att bli ett 
genombrott för de miljontals patienter som lever med hjärtsvikt", säger Viktor Drvota, vd för 
KDventures.

Publikationen i The Lancet finns tillgänglig via följande länk: The Lancet

KDventures ägande i AnaCardio uppgår till 10 procent.
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Om oss
KDventures AB (Nasdaq Stockholm: KDV) är ett nordiskt investmentbolag specialiserat på life science. 
Bolaget identifierar och investerar i innovativa läkemedelsprojekt och medicintekniska produkter från 
ledande forskningsinstitutioner i Norden. Genom en diversifierad portfölj i olika utvecklingsskeden, 
professionell due diligence och aktivt styrelseengagemang skapar KDventures värde från tidig 
forskning till kommersialisering. Bolaget erbjuder investerare exponering mot både noterade och 
onoterade life  med potential för betydande värdeutveckling. För mer information: science-projekt
www.kd-ventures.com
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